1ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

 CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA O MAGISTÉRIO

DOCENTE II - EDITAL   N.º 003/2012  - SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo aprovados e classificados no Concurso Público 003/2012 -

SMA, realizado em 20 de maio de 2012, para comparecerem ao Departamento de

Recursos Humanos, situado à Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA

LUIZ FELIPI GOMES DA SILVA 310

LÍLIAM MOREIRA NÉRI DE SOUZA 311

ERICA PEREIRA MOTA 312

KAROLINA PINHEIRO BARBOSA 313

ANA CAROLINA PRATA ANSELMO 314

VÍVIAN OLIVEIRA DA SILVA 315

FLÁVIA BASILIO DIAS 316

MARIA JOSE FERREIRA 317

ALINE DE SOUZA SILVA 318

GEISA DA SILVA CARVALHO 319

PRISCILA APARECIDA ESTEVÃO COELHO 320

ELAINE RIBEIRO CAMPOS TEODORO 321

CLEVERSON BERION SILVA 322

ELIZABETH DOS SANTOS LORENA 323

SANDRA REGINA RUAS DE FIGUEIREDO FONSECA 324

MAYRA DANIELLE MURÁGLIA BARBOSA PEÇANHA 325

HUGO DA COSTA ARAUJO 326

ANA LUCIA DA SILVA CORRÊA 327

TÂNIA PATRÍCIA DA SILVA MARQUIORE 328

VANESSA DOS SANTOS DURAES 329

ROSANGELA DIAS DA SILVA 330

MAYARA DE SOUZA FERREIRA 331

MERILLY DOS SANTOS MARIA 332

RENATA DE ALBUQUERQUE FREITAS SILVA 333

CARLA RUSSONI DE CARVALHO 334

ELIDA VANUSA RIVOLA MARTINS 335

SARA DE OLIVEIRA CALDAS 336

LIGIANE MAGALHÃES CALDAS 337

CAROLINA RAMOS CANDIDO 338

DANIELE DE FARIAS REINALDO 339

FREDIENE BARBOSA GOMES 340

JOSILENE DA ROCHA ALVES 341

CARLOS EDUARDO MOURA VALIANTE 342

SOLEANA DE MELO NUNES 343

JOSÉ RICARDO FELIPE DE OLIVEIRA 344

2 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

FERNANDA DA SILVEIRA SANTOS 345

SANDRA DE OLIVEIRA CARVALHO E GUIMARÃES 346

NARA ELLIS CAPISTRANO NOVAIS 347

ADRIANA DA SILVA RIBEIRO 348

CLAUDIA REGINA DE PAULA ALVES 349

ROSE MARIA DE CARVALHO BRAGA 350

MARCILENE DOS SANTOS MESSIAS TEIXEIRA 351

JULIANA NILTON VIEIRA MOTA 352

MÁRCIA ASSIS PEREIRA 353

JOSIANA APARECIDA MARTINS NICACIO 354

GEZANA TAVARES DE ALMEIDA 355

ANA PAULAVAZ DA SILVA 356

HÉLLEN BRANDÃO DE OLIVEIRA 357

JOSEVANE APARECIDA CARVALHO SILVA 358

PRISCILA AMORIM BEDENDO 359

ALECSANDRA MACLAINE FERREIRA BRANDÃO 360

VIRGINIA RODRIGUES DA SILVA 361

NAYARA DE SOUZA ARAUJO 362

Volta Redonda, 23 de janeiro de2014.

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração